Quibus dum gratiosam rcsolutionem expectoremus gratiis nos-
met comendante; manemus.

Illmae Dnis Vestrae 1
Humillimi Servi

Elias Birt Cap. & Emanuel Csatrarul
(Arh. Mun. Braș., Nr. 84/1750).

24
1750 Ianuarie 9.

Decretul împărătesei Maria Theresia, prin care se acordă lui Ilie
Birt dreptul de a-și aduce 2 vase de vin.

Maria Theresia etc.
Illustres, Reverende, etc. siquidem nos ad antehac Capitanei

Eliae Birta demisse factam, et per deputationem nostram Gaeo
Regiam Aulicam obsequenter relatam instantiam, benignissimum
essensum praebuerimus, quatenus idem intuitu comparatorum sibi
meritorum militarium duo dolia vini ex Valachia in illum nostrum
Principatum, et Coronam per tres annos continuos libere inducere
valeant, Magistratus vero Coronensis, ubi impetrans, nune tem-
poris domicilium suum habet, ejus modi vini Valachici liberam
inductionem quoquo modo prout refertur, denegare consveverit;
obinde vos quoque ut repetito Eliae Birta libera inductio memora- 

6
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torum duorum doliorum vini Valachici in Civitatem Coronensem
per tres annos continuos imperturbate concedatur, per consequens
impetrandi in Clementissima hac gratia effective fruenda nullum-
impedimentum, aut obstaculum ex parte Civitatis Coronae, pona-
tur, ordinabitis, Quibus in reliquo gratia nostra Caesareo Regia
et Principali benigne propensae manemus. Datum in Civitate
nostra Vienna Austriae die nona mensis lanuarii. Anno Domini
1750. Regnorum vero Nostro Decimo.

Maria Theresia.
C. Ladislaus Gyulaffi L. B. de Ratott.

Ad mandatum Sacrae Caesareae Reae Mattis proprium
Sigismundo Csato

(Arh. Mun. Braș., Nr. 6/1751. Original J).

25
Fără dată (1750).

Plângerea lui Ilie Birt contra Magistratului, înaintată împărătesei
Maria Theresia.

Sacratissima Caesareo Regia Mts. Domina Domina Clementis­
sima, •

Pro Clementia Sacrmae Mstis Vrae quod ad supplicas meas
querelas contra Magistratura, in Trannia Coronensem ’humillimo
de genu ex eo factas, quod Idem Magistratus contra Protectionalis
supremor. Armorum Mstis Vrae in eodem Ppatu Praefatorum a
roe non solum contributionem exigere attentaverit, verum etiam
plurimas Res meas praetensam Contributionem longe excedentis
violenter aufferi curaverit, nec non dimissam meam petitionem,
ut Mstas Vsma me vita saltem mea conjugisque ac prolium mearum
durante ab omnibus ordinariis et extraordinariis oneribus et con-
tributioib. eximere, ac libertare dignaretur, hanc Immunitationem
ad tres Annos benignissime indulgere, ut autem ad cotas res meas
dictus Magistratus restiruerat- demandare dignatu fuerit, Humil-